ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1040/GDĐT-PC
Về đăng ký tham gia đưa rước học sinh Học kỳ I năm học 2015-2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 10 tháng 8 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

Thực  hiện văn bản 3287/TB-SGTVT và văn bản 7630/SGTVT-VTĐB ngày 05 tháng 8 năm 2015 của Sở Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc học sinh có nhu cầu đăng ký tham gia đưa rước đến trường bằng xe buýt Học kỳ I năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS thực hiện các nội dung sau:

1. Hiệu trưởng có trách nhiệm triển khai, tuyên truyền đến tất cả phụ hunh học sinh và học sinh của trường về tiện ích và an toàn khi tham gia đi học bằng xe buýt đưa đón học sinh trong năm học 2015-2016.

2. Biên soạn nội dung bản đăng ký tham gia đi xe buýt, gửi cho tất cả PHHS để đăng ký với nhà trường (nếu có nhu cầu).

3. Lập danh sách học sinh tham gia và bảng tổng hợp (đính kèm mẫu) gửi về Phòng Giáo dục và đào tạo trước ngày 05/9/2015.

* Hình thức báo cáo: Danh sách học sinh gửi bằng văn bản rời, có chữ ký của học sinh và xác nhận của Hiệu trưởng; bảng tổng hợp gửi qua địa chỉ mail lehungdungcc@gmail.com

Để thực hiện tốt công tác đưa đón học sinh bằng xe buýt tại các đơn vị ngay từ đầu năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm, nghiêm túc thực hiện các nội dung trên và báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, PC.
	        TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
        Lê Hùng Sen

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP HỌC SINH THAM GIA ĐI HỌC BẰNG XE ĐƯA RƯỚC THEO HÌNH THỨC HỢP ĐỒNG

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2015-2016

ĐƠN VỊ: TRƯỜNG…………………………….

	STT
	Trường
	TS học sinh của trường
	Học sinh đi học 01 buổi/ngày
	Học sinh đi học 02 buổi/ngày
	Ghi chú

	Số HS
	Số HS có nhu cầu đi học bằng xe đưa rước
	Số HS
	Số HS có nhu cầu đi học bằng xe đưa rước

HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2